宅 地 購 入 申 込 書

平成  年 月 日

小海町長 新井 寿一 様

申込者氏名             ㊞

下記のとおり宅地購入を申し込みます。

現住所

勤務先

同居者

氏  名

続柄

性別

年齢

職業

購入希望区画
（参考）

添付書類
・住 民 票 小海町内の方は不要です
・納税証明書 小海町内の方は不要です